
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 077 44.346.727/0001-09 2,99 1,66 Sim

2 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  048 10.782.385/0001-40 2,99 1,67 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 066 40.788.766/0001-05 2,99 1,71 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  094 20.008.831/0001-17 2,99 1,91 Sim

5 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  061 26.754.510/0001-48 2,99 2,00 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 008 10.462.477/0001-42 2,99 2,99 Sim

7 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
EIRELI

 035 14.416.886/0001-63 17,00 17,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO, EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO ACIMA DE 120 KG, HIPOALERGENICA, 
FORMATO ANATOMICA, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICO, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, COM FITA 
ADESIVA MULTIAJUSTÁVEL E QUE PERMITA ABRIR E FECHAR VARIAS VEZES 
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,66 Valor Total: 33.200,00

Marca: NATHALYA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 072 44.346.727/0001-09 2,61 1,49 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 077 40.788.766/0001-05 2,61 1,50 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  044 10.782.385/0001-40 2,61 1,80 Sim

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  058 26.754.510/0001-48 2,61 1,88 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  032 20.008.831/0001-17 2,61 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO, MÉDIA, PESO USUÁRIO DE 40 A 70 KG, HIPOALERGENICA, FORMATO 
ANATOMICA, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICO, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, COM FITA ADESIVA 
MULTIAJUSTÁVEL E QUE PERMITA ABRIR E FECHAR VARIAS VEZES 
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 29.800,00

Marca: NATHALYA Modelo: 
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6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 015 10.462.477/0001-42 2,61 2,61 Sim

7 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
EIRELI

 073 14.416.886/0001-63 15,00 15,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 092 44.346.727/0001-09 2,56 1,58 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 008 40.788.766/0001-05 2,56 1,59 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  085 10.782.385/0001-40 2,56 1,80 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  071 20.008.831/0001-17 2,56 1,91 Sim

5 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  044 26.754.510/0001-48 2,56 2,56 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 087 10.462.477/0001-42 2,56 2,56 Sim

7 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
EIRELI

 066 14.416.886/0001-63 14,00 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO, PEQUENA, HIPOALERGENICA, FORMATO ANATOMICA, FORRO ULTRAMACIO, 
ANTIALÉRGICO, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, COM FITA ADESIVA MULTIAJUSTÁVEL E QUE PERMITA ABRIR E 
FECHAR VARIAS VEZES 
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 1,58 Valor Total: 28.440,00

Marca: CCM Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 047 44.346.727/0001-09 2,91 1,47 Sim

2 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  011 10.782.385/0001-40 2,91 1,48 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 070 40.788.766/0001-05 2,91 1,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  007 20.008.831/0001-17 2,91 1,91 Sim

5 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  054 26.754.510/0001-48 2,91 2,91 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 043 10.462.477/0001-42 2,91 2,91 Sim

7 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
EIRELI

 030 14.416.886/0001-63 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO, PESO USUÁRIO ACIMA DE 70 KG, GRANDE, HIPOALERGENICA, FORMATO 
ANATOMICA, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICO, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, COM FITA ADESIVA 
MULTIAJUSTÁVEL E QUE PERMITA ABRIR E FECHAR VARIAS VEZES 
Quantidade: 21.200 Valor Unit.: 1,47 Valor Total: 31.164,00

Marca: NATHALYA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 007 44.346.727/0001-09 1,23 0,43 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 023 40.788.766/0001-05 1,23 0,44 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  085 10.782.385/0001-40 1,23 0,80 Sim

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  080 26.754.510/0001-48 1,23 0,95 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  081 20.008.831/0001-17 1,23 1,17 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 033 10.462.477/0001-42 1,23 1,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P  INFANTIL POLI´MERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE 
CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NA~O TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA
´STICO, ELA´STICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERADE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA´STICO, ELA´STICO, FITAS 
ADESIVAS E ALOE VERA. 
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,43 Valor Total: 8.600,00

Marca: MARDAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 072 44.346.727/0001-09 1,30 0,53 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 081 40.788.766/0001-05 1,30 0,54 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  029 10.782.385/0001-40 1,30 0,80 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  096 20.008.831/0001-17 1,30 1,20 Sim

5 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  076 26.754.510/0001-48 1,30 1,28 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 060 10.462.477/0001-42 1,30 1,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M INFANTIL POLI´MERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE 
CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NA~O TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA
´STICO, ELA´STICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERADE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA´STICO, ELA´STICO, FITAS 
ADESIVAS E ALOE VERA. 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,53 Valor Total: 13.250,00

Marca: MARDAN Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 046 44.346.727/0001-09 1,56 0,62 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 099 40.788.766/0001-05 1,56 0,63 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  042 10.782.385/0001-40 1,56 0,89 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  057 20.008.831/0001-17 1,56 1,30 Sim

5 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  013 26.754.510/0001-48 1,56 1,40 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 077 10.462.477/0001-42 1,56 1,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G INFANTIL POLI´MERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE 
CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NA~O TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA
´STICO, ELA´STICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERADE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA´STICO, ELA´STICO, FITAS 
ADESIVAS E ALOE VERA. 
Quantidade: 23.000 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 14.260,00

Marca: MARDAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 098 44.346.727/0001-09 1,57 0,69 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 034 40.788.766/0001-05 1,57 0,70 Sim

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  061 10.782.385/0001-40 1,57 1,05 Sim

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  015 26.754.510/0001-48 1,57 1,30 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  066 20.008.831/0001-17 1,57 1,31 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 099 10.462.477/0001-42 1,57 1,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO EG INFANTIL POLI´MERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE 
CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NA~O TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA
´STICO, ELA´STICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERADE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA´STICO, ELA´STICO, FITAS 
ADESIVAS E ALOE VERA. 
Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 19.320,00

Marca: MARDAN Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 027 44.346.727/0001-09 2,12 1,39 Sim

2 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  037 10.782.385/0001-40 2,12 1,40 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  062 20.008.831/0001-17 2,12 1,90 Sim

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  039 26.754.510/0001-48 2,12 2,00 Sim

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 028 10.462.477/0001-42 2,12 2,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 085 40.788.766/0001-05 2,12 0,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:25:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XXG INFANTIL, POLI´MERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE 
CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NA~O TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA
´STICO, ELA´STICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERADE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLA´STICO, ELA´STICO, FITAS 
ADESIVAS E ALOE VERA. 
Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 30.580,00

Marca: EVOLUTION Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GLEISY TAVARES DE ARAUJO
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